ПРИЈАВА ЗА ЗАМЕНИК УЧЕНИК ПРАВОБРАНИТЕЛ 


1. Име и презиме: _____________________________________________

2. Адреса на живеење: _________________________________________

3. Контакт телефон: ____________________________________________

4. Е-маил: ____________________________________________________

5. Датум на раѓање: ____________________________________________

6. Пол:		машко |_|		женско |_|

7. Одделение:  	VIII |_|	XI |_|

8. Националност: 
a. Македонска |_|
b. Албанска |_|
c. Ромска |_|
d. Турска |_|
e. Српска |_|
f. Друго |_|, наведи: _______________________________________

9. Дали претходно си учествувал/а во активности поврзани со промовирање или заштита на детски права?
Да |_|		Не|_|

Доколку си учествувал/а, наведи ги активностите:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
10. Дали си запознат/а со Конвенцијата за правата на детето?
Да |_|		Не|_|

11. Дали си бил/а вклучен во некои активности во рамките на училишната организација / вон-наставни активности? 
Да |_|		Не|_|

Доколку да, наведи: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________





Пријавата заедно со мотивационо писмо доставете ја во педагошко-психолошката служба! Електронски пат.



